
　 　　　　

　

仙台市若林区沖野７丁目３４－４３ 電話 ２８２－０５３９ ＦＡＸ ２８２－０５３２

デイサービスセンターだより

令和３年

沖野農園だより
皆様には長年ご愛顧いただきましたが、令和４年３月末

で沖野デイサービスセンターのサービスは終了致します。

過日、居宅介護支援事業所・地域包括支援センタ―及び

利用者様・ご家族様にお集まりいただき、説明会を開催

致しました。今後、他サービス等に円滑に移行いただける

よう努めてまいります。ご理解ご協力の程よろしくお願い

申し上げます。

【脱水・熱中症予防のポイント】

マスク熱中症に注意！

夏イ ベン ト食

デイサービスからのお知らせ

大好評のイベント食では、先日、初メニュー『ネバネバうどん』

が登場しました！とろろとオクラのネバネバがうどんにぴったり

マッチして、皆さんぺろりと平らげていらっしゃいました！

沖野農園に大きな向日葵が

咲きました。２ｍ以上の高さ迄

成長しました。

現在”きゅうり“が順調に生育中。

今から収穫が待ち遠しいです！！


